
Smloííva o dodávce lepelné energie @ 0.LI"!" ! ! ůMaTl6NoD
avaíoyk hioyKho*í

Příloha č. l

Strana l z l

Číslo odběratele.' 50607

CENY TEPELNÉ ENERGIE
Platné od 01.Ol.2017 do 31.12.2017

UJEDNÁNÍ O CENĚ
uzavřené mezi:

Dodavatelem:

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Janského 469/8, Povel , 779 00 0lomouc
Zapsáno v obchodním rejstřiku, vedeném
Krajským so?idem v Ostravě, zn. B/872
}Č20: 476775? l
DICI:: CZ476775? l

a

Odběratelem:

Základní škola a Mateřská škola Olomouc, Nedvědova 17, příspěvková organizace
Nedvědova 17, 779 00 0lomouc
Zapsáno v obchodn{m rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostrave, oddíl Pr. , vložka 426
IČO: 61989851
DIČ: CZ61989851

l . Smluvní strany sjednávají toto ujednání o ceně dodávané a odebírané tepelné energie a nosných médií na základětepelné
zák. č. .ustanovení zák. č. 89/2012 Sb. v návaznosti na zák. č. 458/2000 Sb. a zák. č. 526/1990 Sb. ve znění pozdějsfch

předpisů.
2. Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných medií se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou

607/03T a je její nedílnou součástí.
3. Pro úplatu za dodávku vody pro přípravu TV platí ujednání smlouvy na dodávku tepelné energie.
4. Cena tepelné encrgie a nosného média je:

Sazba: 

Teplo celkem  Kč/GJ
TeploTV Kč/GJ
Teplo ÚT  Kč/GJ
K uvedeným cenám bude uplatněna daň z přidané hodnoty ve výši stanovené zákonem.

5. Dodavatel si vyhrazuje právo změnit cenu tepelné energie v případě změn obecně závazných předpisů, které budou mít
vliv na cenu tepelné energie.

6. Toto ujednání je platné dnem podpisu a je účinné od data Ol .Ol.20l7.

V Olomouci óe 12.l2.20l6luCl Clne 12.l2.2Ul0

Za dodavatele:

/

o&%?LCí' 1/! ai'X- 20'iFi
,,.-z'...';í'y;;3,.,,,,,,,,,,,,,,,,,,, dne .........-=-----------

Za odběratele:



@ 0.LTERMaT.D
Smlouva o dodávce tepelné energie

Př(loha č. 2
%/PŘIHLÁŠKA

k odběru tepelné energie od dodavatele

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
pořadové člslo přihlášky l

ODBĚRATEL

Číslo smlouvy: 607/03T

Firma (jméno):

Sídlo (adresa):

Bankovní spojení:

IČ/RČ:

ZŠ a MŠ Olomouc, Nedvědova 17,p.o.-MŠ Husitská
Nedvědova 17

61989851

l
779 00

Číslo účtu: 

DIČ:

Olomouc

DATUM ZAHÁJENÍ ODBERU : 01.09.2009

DÁTUM UKONČENÍ ODBERU: 31.05.2024

Dodávka do výše uvedeného odběrného místa se sjednává na dobu:

núiirí"itúii I?lI bqd b 6 ?; %llqmql a daá'prp ? ?

- určitou do 31.05.2024. K ukončení smlouvy je dále zapotřebí, aby kterákoliv ze smluvních stran oznámila písemně druhému
účastníku smlouvy nejméně 6 měsíců předem, že na ukončení trvá. Nedojde-li takové oznámení o ukončení druhé smluvní
straně řádně a včas, anebo nebude-li učiněno vůbec, potom se po uplynutí doby platnosti automaticky tato smlouva
obnovuje vždy na dobu pěti let, pokud některá ze smluvních stran minimálně 6 měsíců před uplynutím této nové smluvní
doby neučiní obdobé shora uvedené prohlášení.

listíčr celkem.' 2 listč.:]

ZDROJ Husitská 19 KÓD ZDROJE 1623- 750/000

ODBĚRNÉ MÍSTO MS Husitská 19 KÓD ODBF.R.MÍSTA m23-7so/ln

OBJEKTYNAPOJENÉ NA ODBĚRN]a MÍSTO l)

A.DRí=SA,

ČÍSLO iPOPISNÉ i iPOČET iIBYT.JEDN. l



Smlouva o dodávce tepelné energie Příloha č. 2

@ 0.LT E R MaT.D

CÁST I.
PODLAHOVÁ PLOCHA

ÍA) PODLAHOVÁ PLOCHA PRO VYÚČTOVÁNÍ TEPELNÉ ENERGIE
? m2 NEBYTY S TUV

bez TUV

B) PODLAHOVÁ PLOCHA PRO VYÚČTOVÁNÍ TEPLÉ UŽITKOVÉ VODY
IBYTY s TUV l ňry S TUV l

1013,00

1013,00

]

m2 l
m2 l

1m2

CAST II.

PŘEDPO]ía,AD ODBERU - dle přílohy č.4 ( Odběrový diagram )

ČÁST III.
PARAMETRY NA VSTUPU DO ODBĚRNÉHO MÍSTA POŽ,ADOVANÉ, ODBĚQTELEM

t 36,10 kWlMaximální příkon zařízení odběratele J

l)atum: 'ií ? :?. (' -.

do vát 7odběratel

Poznámka:

l) adresy všech objektí2 zásobovaných tepelnou energií přes odběrné místo

A,,...," :'?I+',;:i?, ?;l

listů celkem.' 2 Iistč..'2

t

Předpoklad odběru tepla pro vytápění UT/rok BYTY GJ NEBYTY GJ

Předpoklad odběru tepla pro přípravu TUV/rok BYTY GJ --GJ
m3Předpoklad odMru teplé užitkové vody/rok BYTY , m3

PrŮtočné množství topného média 1,30 m3/hod.

Diferenční tlak 15000Pa

Teplota topného méďia

dle přílohy č. 5 ke smlouvě o dodávce

tepelné energie oC



Srnlouva o dodávce íepelné energre
ež 9.!:.!:!!Y!!!!

&uíílOMA &?ůkíl:Na&l

Strana l z l

Příloha č. 3

PLATEBNÍ KALENDÁŘ ZÁLOH PRO ROK 2017
Daňový doklad
Platební kalendář

Č. si'nlouvy : 607/03T
Óslo odběratele : 50607

DODAVATEL:

OLTERM & TD Oloiiiouc, a.s.
J.qnského 469/8, Povel , 779 00 plomouc
IČO: 476775!Í DIČ: CZ4767751l
Zapsáno v obchodním rejstřiku, vedeném
Krajským soudem v Osíravě, zn. B/872

(jsloúčtu/kódbanky: 19

MŠ Husitská
Husitská 19

779 00 0lomouc

ODBF.RATEL:

Základní škola a Mateřská škola Olomouc, Nedvědova 17,
příspěvková organizace
Nedvědova 17, 779 00 0lomouc
IČO: 6198985'l DIČ: CZ61989851
Zapsáno v obchodniin rejsířiku, vedeném
Krajskýiii soudeiii v Oslravě, oddil Pr , vložka 426

číslo účtu/kód banky: 1

V Olomouci dne 12.12.20l6

Dodavatel a odběratel se dohodli na těchto podmínkách poskytovárí záloh za dodávku a odběr tepelné energie v roce 2017:

A) Fakturační období: měsíční.
B) Teri'rríny splatnosti záloh, jejich výse a variabilní symboly jsou uvedeny v následujícím rozpisu:

Účetní období
Í
02/2017

03/2017

04/20 17

05/2017

06/2017

07/20 17

08/2017

09/20 17

lO/20 17

1l/2017

12/2017

Variabilní symbol
1170150607

1170250607

1170350607

1170450607

1170550607

1170650607

1170750607

1170850607

1170950607

1171050607

1171150607

1171250607

Základ daně DPHl5% Celkem Kč Splatnost do
05.01:2017
06.02.20l7

06.03,2017

05.04.20l7

05.05.2017

05.06.20l7

07.07.20l7

07.08.20l7

05.09.20l7

05.lO.20l7

06.ll.20l7

05.l2.20l7

C) Výse záíoh je stanovena na zákíadě sjednaného odběru tepelné energie na všech odběrných místech odběratele s
m-ěsíčním fakturačrím obdobím.

D) Na faktuře bude odečtena skutečná poskytnutá záloha.
E) Při změně cen tepelné energie je dodavatel oprávněn stanovit novou výši záloh.
F) Pro potřeby Kontrolnfho hlášení považujeme Variabilní symbol za Evidenční číslo daňového dokladu.
Tato dohoda je nedílnou součástf smlouvy na dodávku a odběr tepelné energie.

Dodavatel : 12 -12-2016
V Oloi'noucí dne: .......................................

Za dodavatele

14 -12- 2016Odběratel:

V .'g..!?'Q,',?
- - - ; - - - - - - ?'--- '---'Is- S - ? - ? 0 - 0 - - - - - - - - - - - - - - - - dne

2í ,1 y í. .'., qa .?J!;l?"Ql'gíRi y., ,=,, ;C@ <.H,,y,



Srnloítva o dodávce tepelné energre @ gLT E R MaT,D
Strana 1 z l

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc

ODBEROVÝ DIAGRAM
smlouva č. 50607

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 607/03T

Platnost pro rok: 2017
pro OM č,: ?623-750/112
Název OM: Husitská 19 (MŠ)
Sazba:

1 ll

'ezen l
l Duben i
4
Q

ď'Ť
l Prosinec l
l Celkem l

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2017
Nej+yty Nebyty Teplo

UT TV celkem

(GJ) i (GJ) i byty
Měsíc

Byty
UT
(GJ)

l
l
l
l
l

l
l

l
l
l
l
l
l

BYt)'
TV
(GJ)

l
1
l
l
l
l

l
l

l
l

l

l

l

l
I

t
l
l
l
l
l
l
l
l
l

l

l
l

1

l

l
l
l
l
l
l
l
l
l

Teplo SjedníSjednaný výkon (MW)
výpočet stálého platucelkem

nebyh nebyty l byty I
l l l
l l l
l l l
l l l
l l l
l l l
l l l
l t í
l l l
l l l
1 1 l

l l
1 1 l

='i=l
nebyty I byty l

l l
l l
l 1

l 1
l l
l ll
l 1

l l
l l
l l
l l
l l

l l

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zůstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena.

Dodavatel: Odběratel:

12 -12- 20i6
V Olomouci dr;:. ,.....,...-.............

(@ts ?3(?, íV . ** ?.S.u :: .'-*:,y,,?*(. . ** ** a** ** ** *** dne: 1..Á..:.:I.A:..Za:íB.
'- *-------?---{=---'-'iŤ--=

odběratel



Smlouva o dodávce tepelné energie Přxloha č. 5 jlO.LT4RMaT.D

zd roj : 1623-750/000 Husitská 19 změna Č.:

1. teplotrí křivka (závislost teploty topné vody na venkovní teplotě)o

«

Teplotní křivka
90

85

,es

o

,,, 60-e
C
(1

2 55
co

Š so
a

45

40

35

IjlH

16 14 12 10 8 6 4 2 o -2

Venkovm teplota (oC)
-4 -6 -8 -10 -12 -14 -16

2. režim provozu zdroje:

a) režim topení: základní (16 hod.):
prodloužený (17 hod.):
celodenní (24 hod.):
noční útlum:

ztížené podmínky:
jiný: PO-PÁ: 5:00-17:00 hod, při venkovní teplotě pod OoC:

SO-NE: nočm útlum, v PO topem od 3:00 hod

od 5,oo hod.
od 5,oo hod.

od 17,oo hod. do 5,oo hod.

do 21 ,oo hod.
do 22,oo hod.

b) režim ohřevu TUV: základní (16 hod.):
prodloužený (17 hod.):
celodenní (24 hod.):
noční útlum: od17,oohod. do6,oohod.
jiný: PO-PÁ: 6:00-17:00 hod, SO-NE bez ohřevu TUV

od 5,oo hod.
od 5,oo hod.

do 21 ,oo hod.
do 22,oo hod.

Datum platnosti od: 9. říjen 2009

Dodavatela

OLTERM&TD Olomouc, a.s.
a

podpis

Odběratel:

číslo smlouvy: COIr03 7
Datum:

(?}

m

venkovní teplota: íel 14 l2 l0 8 6 4 2 0l -2 -4 -6 -8 -10 -l2 -14 -16
teplota vody ÚT

denníí 38 41 43 45 48 51 53 55 57 60 63 65 67 69 72 74 76

noční útlum 44 46 48 50 52 54 56 58 60

wvrTrrrrrrrrrrrNTČ

l

l l Il
-+-denní

-wr- noční útlum

]
qqfw

rhmIs)

l

!
)r

)( w[+UT
yyyym

HH
!

7r
/

7
)ř

/' F

r-mvrall )r
)r

/

-aa
r

-T77mJffiaĚ [
!
))/

rH[[[vrr-r r
)r

)r
7 r l

<ř
/ íl +p

í-rNwl
l

2
2
2
la
la
!

4
!'
4
2
2
2

2
2
m
2
!

!4
!D
!D
4
2



' ??@ o,t.".rí, RMa?T,DSmlouva o dodávce tepelné tnergie
4

? PHloha č. 6

: p ,ve .smyslir ustán'dv'eriiřa'Óď'« -Ř8.6.
smlobvy o dód'áÝčéltJp'člněa:éne#egie

?l :? ao číslo 607/03T

aODBĚ:RaATEL
.'. Odběratels
. Firmaí"jméno:

?' . C-aÁl'.sl--Av-tsúív-Síďlo/adresa:
IC"/R (E r a
Stó'tut. zástupce:

tímto póvěřuje

za odběrné místo: MŠ Husitská l!)a (I623-"Ý5Č/'1l-2J'

jako pověřeného zástupc,e paná (paní)
jméno a příjmení:

kontaktníadresa: .

kontaktnítelefon: .'.. kontaktníe-ípail: ......
jednáním s pověřeným zástupcem dodavatele přÍ taešení záležitostí týkajících se

-podmínek dodávky a parametrů t<:plonosné látky-v sciayislosti s plněním ustanovení
předmětné smlouvy a pro komunik@ci s tepelným dispečinl(ei'n dodavatele.

Výslovně je pak pověřená osoba oprávněna:
ke sjednáÝ4n;í příloh a v nich uvedepých údajů v rozsahu:
a) Přílohgč.l,,Cenytepeln,é.energie" , ANO-NE*((

a) . . xxhxv:xc3..'u.xl,-.sixx) ysipyx4x.gs-yxsi4.(5ýv... . . ? i»xxw x-w
b) Příloha 'č.2 ,,%Přihláška k odběru tepelné energie" ANO-NE*
c) Příloha,č,3 :Q,Platební kalendář záloh? ANO - NE""

AQO - NE*d) Přílohí,č,'4 =Odběrový diagram"::.4
:S5,.je,p
tFolHíc?

ANO l ř.íE"'e) Příloha č;'.-S; ,,7<;plotní diagramy'.((
k' provádění kontFoÍr)ích činnosÍí ve' smyslu ust4ovení bodu A4.8. a. bodu

Í" - .

B2.12. smlouvy.

/o45ěr)qi,el /
.1,. .,1.4,

Pověření přijímám. Vpřípadě mé nepřítomnosti se zavazuji dodavateli tuto
skutečnost oznámit a sdělit kontaktní.osobu pro neod31.adné faktieké úkony
vsouvislostisdodávkoutepelnéenergiepoaoburaénepřít«,,príosti. - "

V ,r,' ,a, ,.(. ;l , . . ,, ,. ,..,q , ; , . . . .. dne: .-:.(-;-?;'-:a:ai-y('y'ty':xÍ?i i »? í
}!)

"? Nehodící se škrtněte

q%?a

..p='-

/
/

/ pověřená osoba /

l

?ia'> .1.,' { ,,' ?s;?%'l.'..í? -

?' i'íí <? "

?'l

í:}

t':f
I
I
I
l



Smlouva o dodávce tepelrrá energie IO.LT E R M&T.D

Přfloha č.8

OLTERM & TD Olomouc, a.s. Olomouc, Janského 469/8, PSČ: 779 00

Seznam odběrných míst ÚT a TV
Číslo odběratele: 50607

Seznam odběmých míst, na které se vztahuje kupní smlouva: č. 607/03 T

číslo odběrného místa: zkrácený název odběrného místa: číslo zdroje:
?623-750/112 Husitská 19 (MŠ) I623-750/000

název zdroje:
Husitská 19

Seznam obsahuje celkem 1 odběmé místo.

Seznam odběrných míst je platný ke dni Ol .lO.20l1.
Dojde-li ke změně v rozsahu sjednaných odběrných míst, platnost tohoto seznamu zaniká. Dodavatel vydá aktualizovaný
seznam odběrných míst v souladu se smlouvou o dodávce tepelné energie.

V Olomouci dne:... 1 .l .:il:. 2011

Za dodavatele

Strana 1 z í


